ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27  октября  2023 г № 37

с. Назино

О признании утратившим силу решения Совета Назинского сельского поселения от
28.11.2013 № 42 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Назинское сельское поселение»

В  связи  с  принятием  решений  Совета  Назинского  сельского  поселения  от
13.09.2023  №  32  «Об  утверждении  Генерального  плана  муниципального  образования
«Назинское  сельское  поселение»,  от  13.09.2023  №  33 «Об  утверждении  Правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Назинское  сельское
поселение»

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение   Совета   Назинского    сельского    поселения  от 28.11.2013 № 42 «Об
утверждении  Генерального  плана  и  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Назинское  сельское  поселение»  признать  утратившим
силу.

2.  Настоящее решение  опубликовать  в газете «Северянка», на  портале Минюста
России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo- minjust.ru),
на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Назинское  сельское  поселение»,
обнародовать в установленном порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Назинского сельского поселения                         И.С. Мозговая